1

2024 年３月 22 日

各 位

会 社 名 旭 松 食 品 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 木下 博隆

（コード 2911 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営管理部長 足立 恵

（TEL.06－6306－4121）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動について内定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．取締役の異動(2024年４月１日付)

氏 名 新役職名 旧役職名

平澤 公夫 取締役執行役員 生産本部長
取締役執行役員 生産本部長

兼 天竜工場長

２．その他人事異動(2024年４月１日付)

氏 名 新役職名 旧役職名

大平 文弘 生産本部 高森工場長 生産本部 伊那工場長

堤 雅博 生産本部 天竜工場長 生産本部 高森工場長

上田 伸二 営業本部 営業企画部長
営業本部 西日本支店

大阪営業課 課長

下枝 英博
研究開発本部 商品開発部長
兼 商品開発一課 課長

研究開発本部 商品開発部

商品開発一課 課長

大槻 憲弘 生産本部 伊那工場長 生産本部 天竜工場 次長

以 上